П    Р    И    Ј    А    В    А
ЗА УПИС ВО РЕГИСТЕРОТ НА ОБВРЗНИЦИ НА КОМУНАЛНА
ТАКСА ЗА КОРИСТЕЊЕ МУЗИКА ВО ЈАВНИ ЛОКАЛИ
ПОДАТОЦИ ЗА ПРАВНИОТ СУБЈЕКТ
	1. 
	Име на деловниот субјект
	

	2. 
	Седиште на правниот субјект
	

	3. 
	Даночен број
	

	4. 
	Жиро сметка
	

	5. 
	Банка депонент
	

	6. 
	Име на угостителскиот објект
	

	7. 
	Адреса на угостителскиот објект
	

	8. 
	Одговорно лице
	

	9. 
	Период од    до
	





м.п.

           подносител на пријавата






_______________________
